

# PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**  
Cel szczegółowy:  
**1958 Wojciech Górny**

lub przekaz darowiznę:  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
Fundacja "Serca dla Maluszka"  
Tytułem: **1958 Wojciech Górny**

Przez pierwszy rok życia naszego synka nic nie wzbudzało w nas podejrzeń, aby Wojtuś zmagał się z jakąkolwiek przewlekłą chorobą. Niestety późniejsze problemy w postaci utraty równowagi, niespokojnym snem, agresją, opóźnionym rozwojem chodu i mowy, popchnęły nas do podjęcia decyzji o konsultacji z neurologiem. Szereg wykonanych badań ujawnił liczne schorzenia syna: epilepsja, spektrum autyzmu, niepełnosprawność intelektualna w stopniu lekkim, zaburzenia przetwarzania słuchowego, niepełnosprawność ruchowa, ADHD, zaburzenia SI.

Od momentu poznania diagnozy rozpoczęliśmy intensywną i wielokierunkową terapię Wojtusia. Zajęcia z logopedą, psychologiem, terapeutą SI, neurologiem, laryngologiem, psychiatrą i rehabilitantem – to one stanowią obecnie nieodzowny element rzeczywistości naszego dziecka. Niestety schorzenia Wojtka znacznie utrudniają mu codzienne funkcjonowanie. Jediną szansą na jego lepszą przyszłość jest dalsza intensywna - i niestety jednocześnie bardzo kosztowna – terapia, która pozwoli nam zahamować postęp jego chorób.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc. Tylko z Państwa wsparciem uda nam się możliwie najlepiej zaważczyć o poprawę zdrowia naszego ukochanego Wojtusia. Bez Państwa naprawdę niewiele możemy...

Wdzięczni za każdy gest – rodzice Wojtka.

POLTAŁX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIC DZIĘNYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOŁCZEM.  
Załącznik w wersji elektronicznej: [www.podatk.gov.pl](http://www.podatk.gov.pl)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	133. <b>WNIOSEKOWANA KWOTA</b> Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 (po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół).
		135. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. preferowane kontakty z podmiotem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	<b>1958 WOJCIECH GÓRNY</b>	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 (m) 4a



Miejscowość: **Pisarzowice**  
Województwo: **śląskie**